Муниципальное казенное учреждение

Администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2015 г.
                                                                                                       № 142

с. Новый Васюган

Об отмене постановления МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 12.05.2015 г. № 58 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение»
Рассмотрев протест прокурора Каргасокского района на постановление МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 12.05.2015 г. № 58 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 12.05.2015 г. № 58 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение».

Глава сельского поселения

П.Г. Лысенко